amara de Vereadores do Município de Caetité
Criada em 09 de abril de 1810

Praça Rodrigues Lima, n.  9  10—Centro - Caetité - Bahia.
Te!: (77)3454 1008 	Fax: Ramal 216 	...AMARA

e-mail: camaracaetite@hotmail.com 	REC 81 O ORftJNAL

E

r.Óiut.c AI"iISIO F Çif. $OLJ
øIrto CêI,.4'l

INDICAÇÃO N° 57/2020

Álvaro Montenegro C. Oliveira, Vereador com assento neste Legislativo

Municipal, indica ao Sr. Prefeito Municipal a recuperação com cascalhamento

da estrada da Comunidade de Boa Vista/Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

A nossa indicação se faz necessária, visto que a referida estrada encontra-se

bastante danificada, prejudicando o acesso da mesma e ocasionando

contratempos e prejuízos a população em geral. Diante do exposto e

considerando a importância da obra em questão é que solicitamos as

providências necessárias.

Sala das Sessões, em 18 de setembro de 2020.

Alvaro Monten 'ro C. Oliveira

Vereador